
 

ZARZĄDZENIE NR 6/SOR/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Chełmży. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

       

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Chełmży stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 106/SOR/23 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 lipca 2023 roku w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Chełmży § 19 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

    „5) Komenda Straży Miejskiej: 

         a) komendant – 1 etat, 

         b) zastępca komendanta – 1 etat, 

         c) strażnik – 3 etaty;”. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi   Miasta. 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 


